平成２９年度第１回　北九州アーツディレクター会議　議事録

【日　時】平成２９年５月２４日（水）９：３０～１１：３０
【場　所】北九州市役所　特別会議室B
【出席者】《構成員》※五十音順・敬称略
　　　　　　北九州文化連盟会長　井生　定巳

　　　　　　北九州市立文学館館長　今川　英子

　　　　　　北九州市顧問　清原　雅彦

　　　　　　北九州市立大学学長特別顧問　近藤　倫明

　　　　　　北九州市顧問　後藤　みな子

　　　　　　北九州市顧問　柴田　英杞
　　　　 《市　側》

　　　　　　北九州市長　北橋　健治
　　　　　　市民文化スポーツ局長　田島　裕美

　　　　　　市民文化スポーツ局

文化部長　久保山　雅彦

　　　　　　　文化部文化企画課長　川邉　健

　　　　　　　文化部文芸担当課長　今吉　由美

　　　　　　　文化部美術・舞台芸術担当課長　稗田　猛典

　　　　　　　文化部メディア芸術担当課長兼FC担当課長　重岡　典彰

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ほか　直営文化施設事務局長など９名

【会議内容】

　（１）市長挨拶

（２）出席者紹介（名簿順）

（３）議事
　　　　　　　議題１　平成２９年度文化事業紹介および予算

　　　　　　　議題２　２０２０年に向けた本市の文化芸術振興施策について

（４）次回開催案内

概要版

（ＨＰ公開用）

- 1 -